
UCHWAŁA NR XXXVII/319/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.2) ) oraz art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.3) ) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/254/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) dotychczasowy § 17 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę poręczeń na 2017 rok w wysokości 
2.352.742,00 zł (słownie złotych: dwa miliony trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset czterdzieści dwa złote 
00/100)”,

2) § 17 otrzymuje numer 18,

3) § 18 otrzymuje numer 19.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.
3) Zm. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078 i Nr 238, 

poz. 1578, z 2011 r. Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 1456 oraz z 2014 r. poz. 1457.

Id: 199087AB-4B6B-4FB6-88A7-D8557FDD0741. Podpisany Strona 1


		2017-06-30T12:57:41+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




